АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/9.0£. &Р/ № /OS
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных
правовых актов Администрации Кожевниковского района,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности в 2024 году

В соответствии с пунктом 2 Порядка проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов Администрации
Кожевниковского района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного
постановлением Администрации Кожевниковского района от 30.01.2017 №
39 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов Администрации
Кожевниковского района и экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Администрации Кожевниковского района, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых

актов Администрации Кожевниковского района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в 2024
году (далее - План) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации
Кожевниковского района, ответственным за внесение изменений в
нормативные правовые акты Администрации Кожевниковского района в
соответствии с Планом:

2.1. обеспечить своевременную подготовку проектов нормативных
правовых актов Администрации Кожевниковского района;

2.2. обеспечить проведение экспертизы нормативных правовых актов
Администрации Кожевниковского района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, в
целях оценки достижения заявленных в ходе их разработки и принятия целей
правового регулирования, эффективности предложенного способа правового
регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных
последствий предложенного способа правового регулирования посредством
анализа правоприменительной практики в сроки, установленные в Плане.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Кожевниковского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам
Емельянову Т.А.

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района
по эконрмике и финансам

Начальник отдела

Е.Г.Акулова
8(38244)22568

О <Й
В й

со о
5н о о в
ы
О Я

оf-HО .01
о ^03
S
и ^

и S Ч
я о
о «  . Ч Тн <4 Я S сЧ о- £e g *

О 44
Я ^Я нК О
S
3

ои
«Г гг2 г*
1 ®
« «
a  в0 н
2 «© 2
* *5V йй 5
§ £
б §
s £о> в
1 s
3  §В В
с« но. V
н 2 о £2
к 5 и яВ в
В *

§
аз «
® £ н ™в S 2

« ев S
5  * sИ 2 в

й в0 в
£ А
2 в& ч:В v
м ас в
в R
« Ва в
S ®S ч1 еа  иО 4)в 3
3 £>
a  a

* § DSВ йв Вv э
S 2и 5 о йа  вв u м л

& н се м

3 й § Е
я В.f t  л>
о I
§ “

! 1  s я
& Й- о  ЧЛ 0>
f  §

В
нн
S

<цо
и
£Р«
е*о

S
а,
О

Dяиа)ч<L>fct

В

аЗЯо
К ’§
§ез
В-
Яя

о и о ио
й

я §
S я ■ я

Й  4)
* О

Й
(ЙЯО>я 3 лн ft

<D
3 я
й  Я
й
S .SО (D О
Я з  «» я s
« § 9я <й Йя а  s
- я  “яЙ1)

*О

D

I I
1  ОЙ чН <О Рн2 ^  И S
^ 5 °  ^  я  ^О а)

ft

о1-еояЙЯ
Й
%ftоя о и
« ия
н о

*8 ft

ftя

3

® й « i-QY> АА

8 §О яч о
О) лft aя §

я<иП<иЯ «PQ О3 лI н

о1-4о со о
§ f t я

к  §
§ Iоз 5£5 Я Sft

ос-,Й
5 гч f t  о о иЯ У^ СО
3 °
Р йs 3
§ §
э  ^
6  о

аЗЯ
<иЯ . , Я  ̂03 CQ О Я и
S
§

я

йПО(-.
rf<N
О(N

Н
&««

6 2
Я я
3 й ' я ЙяЯ"оо
оя

ft

о ы <и о  Я W Я Vw я
S s9 ог а й .  о . Я сЗ а о е; ►г м о о  о

оя
я Л
S *R Й
§

Sо«о<D
я
Sоft s. и з

3 о к SО Г) f t

«

ч>

Я Я Я
§

н иО ей
О

Й о
3 03 -2 я о
§ «  5
С а. в

аЗПО
1-н

(N
О(N

Н
&Ии

>

я
s  йн -г  ЕЕ
g  о

ЗЯ сЗ§ &
I =а щя 3 я §.

I  8 SS н ям ^ И 3 5Я а>
Ч Й  SН Q О
О § &

ft
о
1-ноиО
Йо

яяя-яя>,
S
Ч 5Я u 3S tr “к  Я

О х

сЗяо
ЭЯсЗ
ft
ом fa5 оЯ ЬйЯ" о

сЗ й
6  § о  §  я й
3 «Я 1)
S й и  о
<  «

гч